
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа д. Авдеево 

Пудожского муниципального района Республики Карелия 

 (МКОУ СОШ д. Авдеево)  

186181 Пудожский район д. Авдеево д.  93А тел/факс 3-64-67 e-mail: avdeevo1@yandex.ru 

ИНН 1015004183 КПП 101501001 ОГРН:1021001047430 

 

 

ПРИКАЗ 

№8         30.09.2022 г. 
д. Авдеево 

 

О назначении ответственного лица 

за размещение ежедневного меню 

на сайте ОО. 
 

В целях исполнения статьи 25.2. Федерального закона от 02 января 2000 г. № 29-ФЗ «О 

качестве и безопасности пищевых продуктов» (далее Федеральный закон №29-ФЗ) в части 

обязательности размещения образовательными организациями на сових официальных 

сайтах в информационно-телекоммуниционной сети «Интернет» информации об условиях 

организации питания детей, в том числе ежедневного меню по установленной форме в 

соответствии с требованиями Инструкции Министерства просвещения российской 

Федерации по размещению ежедневного меню и сохранения его за все предыдущие дни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Ермакову Е.Н., директора МКОУ СОШ д. Авдеево, ответственным 

лицом за размещение ежедневного меню до начала учебного дня на сайте школы и ссылки  

на него на сайте http://мониторингпитание.рф/   

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   Е.Н.Ермакова 

 

mailto:avdeevo1@yandex.ru
http://�����������������.��/

		2022-09-30T15:09:09+0300
	Ермакова Е.Н.




